maiorē regat iusticiā. Math. 5. ibi.
Nisi abundauerit iusticia v̄ra zc. **Vñ**
Aug⁹ i qdā sermōe dicit. **Sup** h̄ oia pte
stamur ut oēs dies dñicos ad eccliam
veniad ut diligēt⁹ scrip̄as q̄ ibi legūf
audiāt. 7 ip̄o die scō p̄sationē habe
atis. **Si. n.** ifelices iudei i tāta deuotiōe
celebrāt sabbatū ut i eo nulla opa tre
na exerceāt. quāto magi xp̄iani in die
dñico soli deo vacare uel tēpcari p̄ aīe
salute debēt 7 ad ecclēsiā puenire. **B**
De mā dñice 7 aliaz feriaz. i. festozum
vide. i. ferie.

Dominus tē/
poral aliqz. De q̄stis 7 tallijs
q̄s dñi t̄pales a subdiē exigūt vide. i.
tallia.

An i aliqbz casibz possit dñs a subdiē
exigē ultra cōsuetū ul' cōe statutū: **R^o**
fm Ray. 7 Hosti. **Sōt.** Et p̄ qdē p̄ tē
fensiōe ite sue. **Ad h̄. n.** tenēt oēs nō so
lū d̄ rebz s̄ etiā laborare corpalit ut sic
seip̄os saluent. z. q. 3. fortitudo. ex̄ tē
īmu. eccle. puenit. Itē si vult dñs ite i
exercitū indictū ab ecclia ul' p̄ncipe d̄
hēricos uel paganos nec sufficit ad ex
p̄sas. p̄t a subdiē petē moderatū au
xilij. Itē si i bello ex pte sua iusto fuit
capt⁹ ab hostibz nec sufficit se redimē
absqz q̄ui oāno. Itē si vult ite ad p̄nci
pē p̄obtinēdo p̄uilegio p̄tectiōis spe
ciali p̄ se 7 subdiē. 7 nō p̄t cōmodē ex
p̄sas ad h̄ necias facē. 7 si aliq̄ alia silis
cā emergat. puta q̄n maritat filia. **Nā**
acqrit sibi affines 7 amicos. aut q̄n fa
cit filiū militē aut accipit qd̄ erat feu
dū suū uel nouū feudū acqrit. **A. Dec**
exēpla fuetūt glo. Ray. addētis q̄ cū
talia videāt respicē cōmodū subditoz
nō credo q̄ vānādi sint q̄ talia recipi
unt ubi cōstitutū ul' cōsuetū ē. oū tñ nō
recipiāt ultra q̄ cōstitutū ul' cōsuetū ē

Et si aliq̄d cōsuetū ē 7 ad arbitriū exi
gi cōsuevit cū moderatim exigat. **Con.**
etiā tā cū Ray. q̄ cū. glo. i p̄d̄is cāis.
Wl. **Con.** etiā **Tho.** in genē. 7 **Hosti.**
addēs qd̄ statū seq̄t d̄ tēfectiōe viarū 7
p̄tū 7 tēpau p̄atiōe ex iusta cā. s̄ b̄dēs
Sec⁹ si egeret dñs ex cā iusta. ut in sū.
con. li. 2. ti. 5. q. 37. **B.** ul' ad tēfectiōe
p̄tū 7 viarū. uel q̄n sine culpa tēpau
pat⁹ ē vel obligat⁹. oū tñ sp̄ moderate
7 nō ad ḡuamē exigat. io. q. 3. v̄tio. ar
ca mediū. ex̄ d̄ cenli. cū aphus. **S.** phi
bemus. 22. q. 5. d̄ forma fidelitat. **Q**
si qd̄ plati i p̄ndāt legato ul' alijs mai
oribz. tēide pl⁹ p̄p̄t h̄ a subdiē magis
extorq̄ant q̄ i p̄ndāt. tenēt extorta re
stitūē 7 tātundē p̄uip̄ibz erogare. **Su**
p̄ior etiā cui fuetit d̄ h̄ q̄rela deposita si
i h̄ negligēs fuerit canonicē subiacet
vltiōi. ex̄ d̄ imu. eccle. ga pleriqz. **Qñ**
v̄o p̄d̄s sine iusta cā extorquet a subdi
tis. tenēt ad restitutiōē fm Ray. vñ
si velit ludē uel ultra vires suas ad va
nitatē exp̄dē. ul' si i bello quod ex pte
sua iustu erat cogat se redimē. tunc si
qd̄ p̄ eū uel ei⁹ officiales a subdiē exa
ctum est 7 ad dominos ip̄os puenit te
netur restituere illis a quibus exactū
est. si sciunt. al' in p̄as cās. uel i utilita
tē cōem. **Si** autē ad eos nō p̄uēt nihil
omin⁹ debēt officiales suos ad restitu
tiōē cōpellē 7 eos punire. **Con.** **Tho.** i
ep̄la qdā ad oucissam **Lortigie 7 Bar**
band. **A.** **Idē** i sū. con. eo. ti. q. 36. **B**
Quid si subdiē h̄nt vsuariū i aliq̄
nemoze 7 dñs aufert eis. nūqd̄ tenetur
ad restitutiōē. aut si al⁹ abstulit eis
aligd̄. nūqd̄ sufficit si sati s̄faciat or̄io
illozum: **R^o** fm xv. **Tales** subdiē si ita
sūt ferui q̄ nihil h̄eant p̄p̄u. s̄ p̄culū
si qd̄ h̄nt ē in p̄tate dñi. ut reuocet q̄n
voluerit. 7 ip̄m vsuariū h̄nt p̄ pecu
lio dñs p̄t reuocare. **Itē** etiā tē oānis